

Ozorków, 28.06.2011 r.

WYJAŚNIENIA NR 2

Znak sprawy: śmieciarka.

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym: śmieciarka o udzielenie zamówienia publicznego pn. **"Dostawa 1 szt. Fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego – śmieciarki do wywozu nieczystości stałych gromadzonych w sposób selektywny na podwoziu o DMC = 26 T"**.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Co Zamawiający rozumie przez „hamulec przystankowy dla śmieciarki” (pkt. 11 ust. e)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przez „hamulec przystankowy dla śmieciarki” rozumie, że oprócz hamulca postojowego uruchamianego dźwignią istnieje dodatkowa opcja uruchomienia hamulca poprzez naciśnięcie jednego przycisku w kabinie kierowcy.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie żarowego urządzenia rozruchowego, które jest równoważne z urządzeniem płomieniowym (pkt. 4 ust. g)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza innego urządzenia rozruchowego niż płomieniowe.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie Deklaracji WE na zabudowę pojazdu wystawionej przez producenta, w miejsce Certyfikatu CE (pkt. 24)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przedstawienie Deklaracji WE na zabudowę wystawioną przez producenta.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza udźwig bramy 2,5 T?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający może dopuścić udźwig bramy minimum 3,5 tony.

Z wyrazami szacunku

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Krzysztof Gawroński